
Alexandr Rogers: Putin Západu
„Uvědomujete si vůbec, co jste způsobili?“ …
Ne, neuvědomují. A dokud jim to nedojde –
budou mrznout a hladovět
- CZ24 News | 22. června 2022

RUSKO/USA/EU: „National Interest“, který je hlásnou troubou těch, kterým se běžně říká
„globalisté“, zveřejnil článek se seznamem „patnácti ústupků Putinovi“, které Ukrajina
musí udělat, aby přežila.

 

Přečetl jsem to.

Za prvé, je toho velmi málo. To znamená, možná by to snad stačilo … do 24. února.

– Protože ukrajinská armáda utrpěla a nadále trpí nejtěžšími ztrátami, které nejsou pokryty ani z
10-15% dodávkami z „kolektivního západu“.

– Protože ženy a děti na Donbasu umírají pod ostřelováním francouzských a britských houfnic. A za
to odpovědní musí nést odpovědnost.

– Protože „kolektivní Západ“ všem ukázal své nacistické nitro a musí trpět, dokud nepřijdou změny
(včetně ve vedení západních zemí)…. Macron musí jít, Johnson musí jít, Scholz musí jít, Biden musí
jít (toto svého času řekli o Asadovi, ale teď oni sami, oni sami).

– Lekce by měla být taková, aby si ještě několik generací (potom ta stvoření stejně zapomenou)
pamatovalo, že na Rusko nemůžou.

– V seznamu nejsou uvedeny žádné reparace ze strany Západu. Včetně morální újmy. Za urážku
našich sportovců (a fanoušků), za šikanu paralympijských sportovců, ….

– Podvraťákovi Evropy (Polsku) ještě nenasadili náhubek a dál štěká.

A teď doufají, že vyváznou s uznáním Krymu, jsou naivní (jako bychom to od bastardů potřebovali).

Za druhé, Ukrajina není potřeba.

Protože pokud bude Ukrajina zachována s jakýmkoli formálně „neutrálním“ statusem, pak tam i
nadále budou

– utlačovat, pronásledovat a zabíjet Rusy

– zakazovat ruský jazyk

– obsazovat a pálit pravoslavné kostely (jako včera ve Lvově)

– snít o pomstě

https://cz24.news/alexandr-rogers-putin-zapadu-uvedomujete-si-vubec-co-jste-zpusobili-ne-neuvedomuji-a-dokud-jim-to-nedojde-budou-mrznout-a-hladovet/
https://cz24.news/alexandr-rogers-putin-zapadu-uvedomujete-si-vubec-co-jste-zpusobili-ne-neuvedomuji-a-dokud-jim-to-nedojde-budou-mrznout-a-hladovet/
https://cz24.news/alexandr-rogers-putin-zapadu-uvedomujete-si-vubec-co-jste-zpusobili-ne-neuvedomuji-a-dokud-jim-to-nedojde-budou-mrznout-a-hladovet/
https://cz24.news/alexandr-rogers-putin-zapadu-uvedomujete-si-vubec-co-jste-zpusobili-ne-neuvedomuji-a-dokud-jim-to-nedojde-budou-mrznout-a-hladovet/


– chrochtat „Moskal na nože“ a „náš otec Bandera“.

Za třetí, pokud by kyjevský režim skutečně chtěl jednání, pak by mohl začít s propuštěním
všech politických vězňů. VŠECH.

Ale ti jsou ukrajinským režimem nadále zadržováni jako rukojmí.

To znamená, že se chovají jako teroristé. A s teroristy se nevyjednává, jsou zničeni.

Západ otevřel účet (v tomto konkrétním případě) v roce 2013, kdy se rozhodl zařídit „změnu režimu“
na Ukrajině. A více než osm let zabíjel Rusy, snažil se způsobit ekonomické škody, dělal špinavou
práci ve všech možných směrech. Včetně krádeží muzejních exponátů.

A teď … „dobře uznáme Krym a vy se tvařte, že se nic z toho nestalo“ … tak tohle neprojde.

Platit a činit pokání, činit pokání a platit.

Jak svého času řekl Vladimir Vladimirovič: „Uvědomujete si vůbec, co jste způsobili?“

Ne… neuvědomují. A dokud jim to nedojde – budou mrznout a hladovět.

 

Autor: Alexandr Rogers

ZDROJ: 1   /  2

http://alexandr-rogers.livejournal.com/
https://www.pokec24.cz/politika/s-krizkem-po-funuse/

